
Linie RB12
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer 13223 13225 13227 13229 13231 13233 13235 13237 13239
Verkehrstage W\Sa|2 TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
Anzahl Fahrten 251 364 364 364 364 364 364 364 364
Rostock Hbf Ab 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Rostock Kassebohm An 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Rostock Kassebohm Ab 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Bentwisch An 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
Bentwisch Ab 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27
Mönchhagen An 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Mönchhagen Ab 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Rövershagen Karls Erlebnisdorf An 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Rövershagen Karls Erlebnisdorf Ab 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Rövershagen An 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Rövershagen Ab 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Rostock Torfbrücke An 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Rostock Torfbrücke Ab 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Graal-Müritz Koppelweg An 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Graal-Müritz Koppelweg Ab 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Graal-Müritz An 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai



Linie RB12
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 1

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Rostock Hbf Ab
Rostock Kassebohm An
Rostock Kassebohm Ab
Bentwisch An
Bentwisch Ab
Mönchhagen An
Mönchhagen Ab
Rövershagen Karls Erlebnisdorf An
Rövershagen Karls Erlebnisdorf Ab
Rövershagen An
Rövershagen Ab
Rostock Torfbrücke An
Rostock Torfbrücke Ab
Graal-Müritz Koppelweg An
Graal-Müritz Koppelweg Ab
Graal-Müritz An

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai

13241 13243 13245 13247 13249 13251 13253 13255
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
364 364 364 364 364 364 364 364

14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 22:18
14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 22:22
14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 22:22
14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 22:26
14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 22:27
14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 22:30
14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 22:30
14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 22:33
14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 22:33
14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 22:35
14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 22:36
14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 22:43
14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 22:43
14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 22:45
14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 22:45
14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47 22:47



Linie RB12
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer 13224 13226 13228 13230 13232 13234 13236 13238 13240
Verkehrstage W\Sa|2 TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
Anzahl Fahrten 251 364 364 364 364 364 364 364 364
Graal-Müritz Ab 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
Graal-Müritz Koppelweg An 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Graal-Müritz Koppelweg Ab 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Rostock Torfbrücke An 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
Rostock Torfbrücke Ab 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
Rövershagen An 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15
Rövershagen Ab 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15
Rövershagen Karls Erlebnisdorf An 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18
Rövershagen Karls Erlebnisdorf Ab 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18
Mönchhagen An 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Mönchhagen Ab 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Bentwisch An 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23
Bentwisch Ab 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28
Rostock Kassebohm An 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33
Rostock Kassebohm Ab 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33
Rostock Hbf An 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai



Linie RB12
_FPL2027-Entwurf
Gültig: 13.12.2026  -  11.12.2027
Richtung 2

Fahrtnummer
Verkehrstage
Anzahl Fahrten
Graal-Müritz Ab
Graal-Müritz Koppelweg An
Graal-Müritz Koppelweg Ab
Rostock Torfbrücke An
Rostock Torfbrücke Ab
Rövershagen An
Rövershagen Ab
Rövershagen Karls Erlebnisdorf An
Rövershagen Karls Erlebnisdorf Ab
Mönchhagen An
Mönchhagen Ab
Bentwisch An
Bentwisch Ab
Rostock Kassebohm An
Rostock Kassebohm Ab
Rostock Hbf An

Verkehrstage-Legende
W\Sa|2:  Mo - Fr, nicht 24., 25., 31. Dezember, 1. Januar, 8., 26., 29. März, 6., 17. Mai

13242 13244 13246 13248 13250 13252 13254
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
364 364 364 364 364 364 364

15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:04
15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05
15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05
15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07
15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07
15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15
15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15
15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18
15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18
15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20
15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20
15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23
15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28
15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33
15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33
15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36


